[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2023                                                                                                         № 767
г. Советск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Советское городское поселение Советского района Кировской области № 499 от 05.10.2021 г. «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
 коррупции на 2021-2024 годы»

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции, администрация муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в План, утверждённый постановлением администрации муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области № 499от 05.10.2021г. «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2024 годы», изложив его в редакции согласно Приложению.
2. Должностным лицам администрации муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области, являющимся исполнителями мероприятий Плана:
3. Обеспечить реализацию Плана.
3.1. Представлять главе администрации города Советска отчет о выполнении мероприятий Плана один раз в полугодие до 15 числа месяца, следующего за отчетным полугодием.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом правового, кадрового и информационно -аналитического обеспечения Максимова С.С.

Глава администрации г. Советска
В.А. Недопёкин

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом правового, кадрового и информационно -аналитического обеспечения Максимова С.С.

Глава администрации
города Советска                                                                              В.А. Недопёкин

Подготовлено:
Заведующий отделом правового, кадрового
и информационно-аналитического обеспечения                         С.С. Максимов

image1.png